股票代码：600886    股票简称：国投电力   编号：临 2018-005

债券代码：122287    债券简称：13 国投 01

债券代码：136793    债券简称：16 国投电

债券代码：136838    债券简称：16 国投控

国投电力控股股份有限公司

关于控股股东承诺全额认购可配售股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国投电力控股股份有限公司（以下简称“国投电力”）于近日收到控股股东

国家开发投资集团有限公司（以下简称“国投公司”）出具的《关于全额认购可

配售股份的承诺》，具体承诺内容如下：

1、国投公司将根据本次配股股权登记日收市后的持股数量，按照国投电力

与保荐机构（主承销商）协商确定的配股价格和配股比例，以现金方式全额认购

根据本次配股方案确定的国投公司可获得的配售股份。

2、国投公司拟用于认购本次配股项下可配售股份的全部资金来源合法合规，

为国投公司的自有资金或自筹资金。

3、国投公司将在本次配股获得国投电力股东大会审议通过，并经有权国有

资产监督管理部门及中国证券监督管理委员会核准后实际履行上述承诺。

特此公告。

                            国投电力控股股份有限公司

                                    董事会

2018 年 2 月 2 日